

Wiadomości brackie

W dniu 3-go maja uczestniczyliśmy w obchodach rocznicy Konstytucji 3 Maja. Po mszy świętej i uroczystym apelu pod obeliskiem w Parku Wojkiewicza siostry, bracia oraz sympatycy udali się na strzelnicę. Bractwo zaproponowało mieszkańcom Gminy miłą rozrywkę w klimacie sportowej rywalizacji. Przyjęte hasło „Ćwicz oko i dłoń w Ojczyźnie” towarzyszyło nam podczas tegorocznej imprezy, która było doskonałą okazją do integracji naszego środowiska. Rywalizowaliśmy w sześciu konkurencjach. Wśród dzieci wygrała Emilka Kaczmarek, mieszkanka



Każmierza. Tarczę okolicznościową wystrzelał brat Andrzej Pawlicki KBS Tarnowo Podgórne. Kura zestrzelił brat Stanisław Leitgeber KBS Tarnowo Podgórne, a Puchar Wójta Gminy Tarnowo Podgórne Tadeusza Czajki zdobył Waldemar Kubiak KBS Tarnowo Podgórne.

Strzelnica jest otwarta w każdy wtorek i czwartek w godz. 16.00-20.00. Zapraszamy! Informacji udziela brat Leszek Jerzak pod numerem tel. 880 584 242.

Z brackim pozdrowieniem

~St. Bączyk

Seniorzy na start!

W sobotę 15 czerwca na boisku GKS Tarnowia odbędzie się pierwsza gminna spartakiada dla ludzi, którzy jakiś czas temu ukończyli 55 lat i chcą pokazać, że można być fizycznie sprawnym w każdym wieku. Organizatorami tej spor-

towej imprezy są kluby seniorów z Baranowa, Lusowa, Przeźmierowa, Rumianka, Sadów i Tarnowa Podgórnego przy organizacyjnym wsparciu Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Tarnowie Podgórnym. Zaczynamy o godzinie 14.00. Pogoda jest zamówiona.

Proponujemy dostosowane do wieku i możliwości konkurencje sportowe, oceniane przez profesjonalnych sędziów, nagradzane

dypłomami i nie tylko. Zapewniamy kawę, coś słodkiego, występy artystyczne i dużo dobrej zabawy.

Imprezy o takim charakterze jeszcze w naszej Gminie nie było – jeśli się spodoba, powtórzmy za rok. Zapraszamy chcących wziąć udział (55 lat +) również tych nigdzie niezrzeszonych. Zadbajmy o dobrą kondycję i do zobaczenia.

~Maria Zgoła

Z UTW do Francji

Uniwersytet Trzeciego Wieku zaprasza chętnych na wycieczkę do Francji – są jeszcze wolne miejsca. W programie m.in. Nicea, Cannes, Vence, La Salette, Monte Carlo i Monaco. Termin: 20-29.09.2013 r., koszt: 1.000 zł i 100 Euro. Dalsze informacje można uzyskać w biurze UTW lub u pilota Janusza Baraniaka tel. 602 716 697. ~UTW

Wiadomości wędkarskie

Zarząd Koła PZW w Tarnowie Podgórnym zawiadamia swoich członków, że 25 maja z okazji Dni Gminy Tarnowo Podgórne organizuje zawody wędkarskie na stawach w Baranowie.

Zbiórka zawodników o godz. 7.00. Zawody rozegrane zostaną w kategorii seniorów i juniorów. Łowienie na 1 wędkę techniką spławikową. Zawody zaliczane do konkursu Grand Prix Koła na 2013 r.

Przypominamy, że 16 czerwca zostaną rozegrane zawody wędkarskie o tytuł Mistrza Koła na 2013 r., które odbędą się na Jez. Lusowskim, zbiórka o godz. 7.00

13 kwietnia została przeprowadzona akcja sprzątnięcia brzegów Jez. Lusowskiego. Uczestniczyli w niej wędkarze z koła tarnowskiego i pracownicy firmy DB Schenker. Zebrano 35 worków śmieci pozostawionych przez turystów i wędkarzy (wiele z nich to odpady komunalne, które po prostu zostały podrzucone). Zarząd Koła uczestnikom składa serdeczne podziękowanie za udział w akcji!

1 maja zostały rozegrane zawody wędkarskie o Puchar śp. Honorowego Prezesa Koła Gerarda Raszewskiego. Zawody odbyły się na zbiorniku zaporowym Radziny Małe. Zdobywcą Pucharu został Piotr Lima z Lusówka, który jednocześnie został zwycięzcą zawodów kategorii seniorów. W kategorii juniorów zwycięzcą został Dawid Braniewicz. Zwycięzcom gratulujemy!

~Marek Perz Prezes Koła